[image: C:\Users\RAFAEL\Downloads\brasaocmj.jpg]

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”
INDICAÇÃO 334/2023.

Indicamos ao Excelentíssimo Prefeito Zenildo Brandão Santana, extensivo ao Secretário Municipal Infraestrutura, Sr. Lucindo Tomaz, no sentido de adotar as medidas cabíveis e necessárias para a construção de muro ao redor do Cemitério no Distrito de Itaibó.

A presente solicitação tem como objetivo de reivindicar a construção do muro deste equipamento público. Reparos são necessários para assegurar àqueles que perderam seus entes queridos uma estrutura adequada para sepultá-los, amenizando esse momento de sofrimento. Justificamos que essa localidade é circundada por uma cerca de arame farpado, o que facilita a entrada de animais causando muitos transtornos para a comunidade.
Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte dos pares para aprovação, bem como do Executivo Municipal, reiteramos nossos votos de estima e elevada consideração.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 11 de abril de 2023.

Ivan de Oliveira Santos
Vereador

    ATENDA- SE                  ARQUIVE-SE
Sala das Sessões em........../........../.........
      ______________________________
Presidente

ATENDIDO
Of.  n.º ______________________

Em: _____/_____/_____
	__________________________

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tel.: (73) 3528-8600 - Jequié (BA)
Home-page: http://jequie.ba.leg.br  E-mail: vereador.san@jequie.ba.leg.br | gabinetesandavidaragao@gmail.com

image1.jpeg